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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2024 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Blanker Bas NED GEEL 200 200601497 06 1:00.50
2. Robert Hessel NED GEEL 163 200200917 02 1:01.20
3. Claerhout Bas BEL GEEL 115 TZT/11127/08 08 1:02.28
4. Van Stichel Ortwijn BEL GEEL 89 AZL/10163/98 98 1:03.11
5. Tieman Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 1:03.52
6. Van genechten Sander BEL GEEL 209 LAQUA/11460/03 03 1:04.51
7. Rutten Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:04.55
8. Kockx Henri BEL GEEL 45 MEGA/11104/06 06 1:05.20
9. Dinkelberg Timo NED GEEL 110 199300773 93 1:06.28

10. van der Zwaan Sverre NED GEEL 43 200900737 09 1:07.52
11. Onghena Basiel BEL GEEL 226 ZNA/10612/00 00 1:10.06
12. Claeys Arthur BEL GEEL 210 STA/11056/02 02 1:10.13
13. Vlamijnck Robin BEL GEEL 208 STA/11005/03 03 1:11.51
14. Vande Casteele Wim BEL GEEL 10 FAST/11120/91 91 1:16.48
15. Daems Gilles BEL GEEL 16 ZCT/11120/98 98 1:17.50
16. Nahon Bruno BEL JAUNE 114 CNSW/000390/70 70 1:18.30
17. Matté Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:20.26
18. Krijgsman Teus NED GEEL 216 6600431 66 1:21.46
19. Mertens Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 1:23.21
20. Remy Christophe BEL JAUNE 204 MOSAN/011775/72 72 1:25.20
21. Follet Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:26.26
22. Veillefon Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:27.01
23. Clark Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:31.33
24. Vissenaekens Steven BEL GEEL 116 ZIOS/11126/76 76 1:32.05
25. Rutsaert Lieven BEL GEEL 224 STA/11052/82 82 1:32.34
26. Briquet Simon BEL GEEL 218 92 1:33.22
27. Somers Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:34.15
28. Marly Hans BEL GEEL 46 MEGA/11272/81 81 1:37.30
29. Heuninck Geert BEL GEEL  96 SWEM/10107/66 66 1:44.50

14-15

1. van der Zwaan Sverre NED GEEL 43 200900737 09 1:07.52

16-17

1. Claerhout Bas BEL GEEL 115 TZT/11127/08 08 1:02.28

18-19

1. Blanker Bas NED GEEL 200 200601497 06 1:00.50
2. Kockx Henri BEL GEEL 45 MEGA/11104/06 06 1:05.20

Senioren A

1. Robert Hessel NED GEEL 163 200200917 02 1:01.20
2. Tieman Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 1:03.52
3. Van genechten Sander BEL GEEL 209 LAQUA/11460/03 03 1:04.51
4. Onghena Basiel BEL GEEL 226 ZNA/10612/00 00 1:10.06
5. Claeys Arthur BEL GEEL 210 STA/11056/02 02 1:10.13
6. Vlamijnck Robin BEL GEEL 208 STA/11005/03 03 1:11.51
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren B

1. Van Stichel Ortwijn BEL GEEL 89 AZL/10163/98 98 1:03.11
2. Dinkelberg Timo NED GEEL 110 199300773 93 1:06.28
3. Vande Casteele Wim BEL GEEL 10 FAST/11120/91 91 1:16.48
4. Daems Gilles BEL GEEL 16 ZCT/11120/98 98 1:17.50
5. Follet Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:26.26
6. Briquet Simon BEL GEEL 218 92 1:33.22

Senioren C

1. Matté Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:20.26
2. Mertens Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 1:23.21
3. Rutsaert Lieven BEL GEEL 224 STA/11052/82 82 1:32.34
4. Marly Hans BEL GEEL 46 MEGA/11272/81 81 1:37.30

Senioren D

1. Rutten Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:04.55
2. Nahon Bruno BEL JAUNE 114 CNSW/000390/70 70 1:18.30
3. Remy Christophe BEL JAUNE 204 MOSAN/011775/72 72 1:25.20
4. Veillefon Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:27.01
5. Clark Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:31.33
6. Vissenaekens Steven BEL GEEL 116 ZIOS/11126/76 76 1:32.05
7. Somers Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:34.15

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2024 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Schouten Jenny NED ROOD 44 198703674 87 1:04.52
2. Noom Anne NED ROOD 229 199800062 98 1:05.29
3. Englebert Roos NED ROOD 204 200200606 02 1:05.51
4. Goovaerts Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 1:13.43
5. Cornelis Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:14.37
6. Van Quaethem Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 1:14.45
7. Rijckmans Ellen BEL ROOD 5 ZORO/21140/94 94 1:15.11
8. Delporte Lotte BEL ROOD 212 STW/21156/09 09 1:17.52
9. Feys Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:18.54

10. van Dijk Nasca NED ROOD 24 200300816 03 1:18.57
11. Van der Haegen Ine BEL ROOD 200 BRABO/21472/95 95 1:22.59
12. Vrijbloed Hilda NED ROOD 213 200605262 06 1:24.14
13. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:27.16
14. Hoogendam Linda NED ROOD 20 198300892 83 1:32.34
15. De Vlaminck Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 1:34.39
16. Rottiers Sofie BEL ROOD 23 ZNA/21296/85 85 1:41.07
17. Manço Aylin BEL ROUGE 220 91 1:43.19
FF Vander Auwera Julie BEL ROUGE 36 CNBA/013930/83 83

14-15

1. Delporte Lotte BEL ROOD 212 STW/21156/09 09 1:17.52
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

16-17

1. Van Quaethem Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 1:14.45
2. De Vlaminck Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 1:34.39

18-19

1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 1:13.43
2. Vrijbloed Hilda NED ROOD 213 200605262 06 1:24.14

Senioren A

1. Englebert Roos NED ROOD 204 200200606 02 1:05.51
2. Cornelis Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:14.37
3. Feys Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:18.54
4. van Dijk Nasca NED ROOD 24 200300816 03 1:18.57

Senioren B

1. Noom Anne NED ROOD 229 199800062 98 1:05.29
2. Rijckmans Ellen BEL ROOD 5 ZORO/21140/94 94 1:15.11
3. Van der Haegen Ine BEL ROOD 200 BRABO/21472/95 95 1:22.59
4. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:27.16
5. Manço Aylin BEL ROUGE 220 91 1:43.19

Senioren C

1. Schouten Jenny NED ROOD 44 198703674 87 1:04.52
2. Hoogendam Linda NED ROOD 20 198300892 83 1:32.34
3. Rottiers Sofie BEL ROOD 23 ZNA/21296/85 85 1:41.07

FF Vander Auwera Julie BEL ROUGE 36 CNBA/013930/83 83

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2024 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Nuijten Pieter NED GROEN 14 200600043 06 56.00
2. Hamelink Ruud NED GROEN 202 197700389 77 56.13
3. Verbist Martijn NED GROEN 16 197801951 78 56.36
4. Visser Ingmar NED GROEN 201 198102317 81 57.25
5. Ladwig Matthias* BEL GROEN 29 ROSC/10365/78 78 1:02.13
6. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:03.05
7. de Vries Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 1:04.20
8. Hemelsoet Eben BEL GROEN 23 DDZZ/11035/08 08 1:05.05
9. Gallet Geert BEL GROEN 3 FAST/11099/62 62 1:06.14

10. Schurmans* Thierry BEL VERT 30 CNSW/007944/58 58 1:11.46
dis Pantekoek* André NED GROEN 21 195800321 58

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

FF Van Egmond Klaas NED GROEN 200 196300213 63

16-17

1. Hemelsoet Eben BEL GROEN 23 DDZZ/11035/08 08 1:05.05
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag

18-19

1. Nuijten Pieter NED GROEN 14 200600043 06 56.00

Senioren A

1. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:03.05

Senioren C

1. Visser Ingmar NED GROEN 201 198102317 81 57.25

Senioren D

1. Hamelink Ruud NED GROEN 202 197700389 77 56.13
2. Verbist Martijn NED GROEN 16 197801951 78 56.36
3. Ladwig Matthias* BEL GROEN 29 ROSC/10365/78 78 1:02.13
4. de Vries Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 1:04.20

Senioren E

1. Gallet Geert BEL GROEN 3 FAST/11099/62 62 1:06.14
FF Van Egmond Klaas NED GROEN 200 196300213 63

Senioren F

1. Schurmans* Thierry BEL VERT 30 CNSW/007944/58 58 1:11.46
dis Pantekoek* André NED GROEN 21 195800321 58

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2024 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Mulder Sanne NED BLAUW 211 200900280 09 55.30
2. Steenbeke Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 56.42
3. Lagey Liselotte * BEL BLAUW  12 ZGEEL/21134/06 06 59.16
4. De Vlaminck Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 1:02.38
5. Wullaert Fien BEL BLAUW 18 STW/21220/11 11 1:03.41
6. Verhulst Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 1:05.26
7. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 210 197900754 79 1:09.48
8. van Rossum Kim NED BLAUW 202 97 1:10.04
9. Delarbre Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 1:10.46

10. François Sophie BEL BLEU 201 MOSAN/012957/74 74 1:13.40

11-13

1. De Vlaminck Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 1:02.38
2. Wullaert Fien BEL BLAUW 18 STW/21220/11 11 1:03.41

14-15

1. Mulder Sanne NED BLAUW 211 200900280 09 55.30
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

16-17

1. Verhulst Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 1:05.26

18-19

1. Steenbeke Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 56.42
2. Lagey Liselotte * BEL BLAUW  12 ZGEEL/21134/06 06 59.16

Senioren B

1. van Rossum Kim NED BLAUW 202 97 1:10.04

Senioren D

1. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 210 197900754 79 1:09.48
2. Delarbre Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 1:10.46
3. François Sophie BEL BLEU 201 MOSAN/012957/74 74 1:13.40

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Matthijs Laurenz BEL GEEL 223 SCZ/10172/04 04 43.35
2. Ardenoy Hein BEL GEEL 229 65 44.50
3. Put Dieter BEL GEEL 13 ZORO/11171/96 96 45.33
4. De Pauw Stijn BEL GEEL 36 DZV/11020/84 84 47.35
5. Van Hulle Koen BEL GEEL  95 SWEM/11086/87 87 48.55
6. Claeys Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 51.20
7. Nice Alexander BEL GEEL 228 SCZ/11113/67 67 51.40
8. De Clerck Emiel BEL GEEL 26 AZL/11102/10 10 52.52
9. De Beul Stijn BEL GEEL 98 SWEM/11062/82 82 1:00.02

10. De Nijs Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:08.31
Geldhof Barthelemey BEL GEEL 231 89 1:08.31

FF De Paepe Willem BEL GEEL 12 GZV/11218/84 84
FF Spros Mathieu NED GEEL 232 198001421 80

senioren E

1. Ardenoy Hein BEL GEEL 229 65 44.50
2. Claeys Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 51.20
3. Nice Alexander BEL GEEL 228 SCZ/11113/67 67 51.40

senioren F

1. De Nijs Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:08.31
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Akil Sarah NED ROOD 228 200900984 09 44.17
2. Tetteroo Nina NED ROOD 203 201000048 10 44.20
3. Groot Bianca NED ROOD 90 197000652 70 46.41
4. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 47.54
5. Staut Caroline BEL ROOD  65 SWEM/21022/90 90 51.40
6. Eelbode Elke BEL ROOD 201 AST/21077/78 78 52.36
7. Bellens Anne BEL ROOD  69 SWEM/21066/65 65 1:03.10
8. De Kort Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 1:10.33

11-13

1. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 47.54

senioren E

1. Bellens Anne BEL ROOD  69 SWEM/21066/65 65 1:03.10
2. De Kort Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 1:10.33

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2024 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

senioren B

1. Heirman Philip BEL GEEL 220 97 14.45
2. Buls Kristof BEL GEEL 82 VWZ/11075/94 94 15.22
3. Saeys Brian BEL GEEL 93 LZV/10191/97 97 15.53
4. Meganck Gaetan BEL GEEL 221 95 15.56
5. Heirman Laurens BEL GEEL 219 99 16.49
6. Merckx Inigo BEL GEEL 28 AZL/11080/95 95 18.06

senioren C

1. De Pauw Stijn BEL GEEL 36 DZV/11020/84 84 15.03
2. Kroonen Arne-Willem NED GEEL 66 198401297 84 15.17
3. Van Hulle Koen BEL GEEL  95 SWEM/11086/87 87 15.19
4. Verplancke Wouter BEL GEEL 205 MZK/10345/83 83 17.58

FF De Paepe Willem BEL GEEL 12 GZV/11218/84 84

senioren D

1. Lievens Serge BEL GEEL 11 FIRST/11186/70 70 15.24
2. Goetry Frederic BEL GEEL 94 SWEM/10115/74 74 15.26
3. Salomé Thijs NED GEEL 206 197700819 77 16.17
4. Clark Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 16.44
5. Somers Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 16.55
6. van Dijk Pascal NED GEEL 53 197001719 70 19.02
7. Ladwig Matthias BEL GEEL 86 ROSC/10365/78 78 20.53
8. Bruggeman Nico BEL GEEL 30 AZL/11047/75 75 21.21
9. Cool Ronald BEL GEEL 23 AZL/10160/77 77 25.59



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Swimming Team Waasland 16/08/2024 10:20 - pagina 7

Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

senioren E

1. Nice Alexander BEL GEEL 228 SCZ/11113/67 67 15.57
2. Casteleyn Amaury BEL GEEL 85 ROSC/11183/61 61 16.01
3. Claeys Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 16.46
4. Van Nuffel Marc BEL GEEL 25 AZL/10038/68 68 17.43
5. Vercouter Wolfgang BEL GEEL 31 DZV/11010/64 64 20.14
6. Weuts John BEL GEEL 91 ZCY/10141/60 60 21.25
7. Boen Cliff BEL GEEL 80 VWZ/11027/61 61 22.55

senioren F

1. Van Cauteren Marc BEL GEEL 230 SWEM/10089/58 58 18.58
2. Schop Piet NED GEEL 201 195000109 50 19.30
3. Schurmans Thierry BEL JAUNE 88 CNSW/007944/58 58 19.49
4. Pantekoek André NED GEEL 65 195800321 58 21.55

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2024 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

senioren B

1. Noom Anne NED ROOD 229 199800062 98 12.57
2. Maes Sarrie BEL ROOD 221 95 15.27
3. De Pue Ine BEL ROOD 3 FIRST/20517/99 99 16.20
4. Staut Caroline BEL ROOD  65 SWEM/21022/90 90 17.15

senioren C

1. Schouten Jenny NED ROOD 44 198703674 87 12.49
2. Wanter Ann BEL ROOD  43 ZGEEL/21082/82 82 14.22
3. Hoogendam Linda NED ROOD 20 198300892 83 16.51
4. Van Loy Ellen BEL ROOD  42 ZGEEL/20082/86 86 17.17
5. Littwin Julia BEL ROOD 50 VWZ/21097/87 87 18.03

FF Vander Auwera Julie BEL ROUGE 36 CNBA/013930/83 83

senioren D

1. Groot Bianca NED ROOD 90 197000652 70 14.54
2. Verhoeff Chantal NED ROOD 82 197900912 79 15.31
3. Vanhoecke Veerle BEL ROOD 15 DZV/21015/71 71 16.50
4. Degreve Hedwige BEL ROUGE 55 BCSG/012899/78 78 27.22

senioren E

1. Van de Voorde Karla BEL ROOD 14 AZL/20015/65 65 19.26
2. Wallaert Magali BEL ROUGE 35 CNBA/000233/60 60 21.00
3. De Kort Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 23.22

senioren F

1. van Hoek Marijke NED ROOD 214 195800050 58 18.03
2. Hensen Carla NED ROOD 225 195300062 53 19.26
3. Aarts Reimonda BEL ROOD  81 SWEM/20113/53 53 36.10

FF Dubuisson Yolande BEL ROUGE 205 HELIOS/000278/51 51
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2024 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

senioren B

1. Van Goethem Niels BEL GROEN 45 GBZ/10195/92 92 19.14
2. Lippens Wouter BEL GROEN 22 DDZZ/10063/91 91 19.29

senioren C

1. Willems Ivan BEL GROEN 43 BRABO/11038/83 83 17.33
2. De Backer Bart BEL GROEN 4 FIRST/10034/84 84 18.07
3. Visser Ingmar NED GROEN 201 198102317 81 18.43
4. Martens Jeroen BEL GROEN  40 SWEM/10145/85 85 20.05
5. Fekih Maxime BEL VERT 19 CNBA/013837/85 85 22.24

senioren D

1. Hamelink Ruud NED GROEN 202 197700389 77 17.49
2. Verbist Martijn NED GROEN 16 197801951 78 18.53
3. de Vries Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 20.23
4. Ingels Herbert BEL GROEN 26 VWZ/11052/70 70 20.59

senioren E

1. Martens Frans NED GROEN 41 196200863 62 20.25
2. Van Kerchove Dirk BEL GROEN 28 VWZ/10218/64 64 23.33
3. De Maeyer Dirk BEL GROEN 24 VWZ/10229/69 69 25.10
4. De Pue Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62 26.11
5. Cant Walter BEL GROEN 44 GBZ/11055/60 60 26.41
6. Michiels Raf BEL GROEN 34 ZCY/11001/68 68 29.47

FF Van Egmond Klaas NED GROEN 200 196300213 63

senioren F

1. Schoenaers Christian BEL VERT 31 CNSW/007131/59 59 22.23
2. Hanou Rob NED GROEN 203 194300109 43 24.46
3. Van Breda Karel BEL GROEN  38 SWEM/10026/52 52 43.44

FF van Vastenhoven Hans NED GROEN 42 194900141 49

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2024 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

senioren B

1. Martens Sofie BEL BLAUW  22 SWEM/20146/90 90 19.34
2. van Rossum Kim NED BLAUW 202 97 22.44
3. De Pue Sarah BEL BLAUW 2 FIRST/20518/96 96 22.50

senioren C

1. Soetewey Birgit BEL BLAUW 24 BRABO/21470/82 82 19.49
2. Dehenau Anneleen BEL BLAUW 3 ZDKK/21003/86 86 21.46
3. De Croock Kathleen BEL BLAUW 19 81 24.20
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 10, Dames, 1000m schoolslag

senioren D

1. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 210 197900754 79 22.38
2. Delarbre Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 23.11

senioren F

1. Vander Auwera Suzy BEL BLEU 11 CNBA/009848/54 54 25.46
2. Van Cant Maryse BEL BLAUW 200 BRABO/20389/54 54 34.02

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
15/08/2024 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13

1. Steen Leon BEL GEEL 109 GBZ/11116/11 11 16.55
2. Cogen Alex BEL GEEL 211 STW/11244/13 13 19.29

14-15

1. van der Zwaan Sverre NED GEEL 43 200900737 09 12.44
2. Van Remoortere Jasper BEL GEEL 213 STW/11172/09 09 13.00
3. Mulder Sven NED GEEL 215 200901655 09 13.48
4. De ryck Seppe BEL GEEL 108 GBZ/11107/09 09 13.50
5. Verhagen Robbe BEL GEEL 214 STW/11180/09 09 14.08
6. De Witte Niels BEL GEEL 106 GBZ/11102/09 09 16.57
7. Penez Beau BEL GEEL 118 MZK/11105/10 10 16.58

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
15/08/2024 - 14:45 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13

1. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 15.04
2. Rutsaert Emily BEL ROOD 210 STA/21067/12 12 15.11
3. De Smet Amélie BEL ROOD 211 STW/21217/13 13 16.58
4. van Voren Marieke NED ROOD 223 201100358 11 17.46
5. van Oirschot Guusje NED ROOD 209 201102228 11 18.23
6. Lefebre Elena BEL ROOD 89 GBZ/21126/12 12 18.25
7. Biesemans Jana BEL ROOD 226 ZIOS/21109/13 13 18.56
8. Verplancke Mara BEL ROOD 92 MZK/21140/13 13 20.23

14-15

1. De Backer Birgit BEL ROOD 218 ZIOS/21066/09 09 14.09
2. Tetteroo Nina NED ROOD 203 201000048 10 14.10
3. Akil Sarah NED ROOD 228 200900984 09 14.11
4. Delporte Lotte BEL ROOD 212 STW/21156/09 09 14.12
5. Verspecht Lizanne BEL ROOD 91 ZCK/22096/09 09 14.55
6. Hottinger Nyah BEL ROOD 86 GBZ/21110/10 10 15.05
7. De Groote Ulrike BEL ROOD 216 zvw/21031/09 09 15.08
8. Thielman Paulien BEL ROOD 88 GBZ/21101/09 09 15.59
9. Vandeputte Iris BEL ROOD 10 IZV/21008/09 09 18.05
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2024 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13

1. Bourdiaudhy Thibau BEL GROEN 205 STW/11221/11 11 19.27
2. Verhagen Toon BEL GROEN 209 STW/11223/11 11 20.58
3. Quaghebeur Stan BEL GROEN 208 STW/11218/11 11 22.22

dis Martens Ywein BEL GROEN 210 STW/11237/12 12
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand

14-15

1. Vinke Matthijs NED GROEN 204 200900105 09 19.26
2. Janssoone Dennis BEL GROEN 13 ZNA/11269/09 09 20.51

FF De Cock Matz BEL GROEN 6 AZL/11104/10 10

Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2024 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13

1. Dezutter Carlijn NED BLAUW 204 201100770 11 18.28
2. Steenbeke Lisse BEL BLAUW 14 DDZZ/21042/11 11 19.13
3. De Brabander Celeste BEL BLAUW 205 STW/21200/11 11 19.23
4. Wullaert Fien BEL BLAUW 18 STW/21220/11 11 19.26
5. Verbist Indy NED BLAUW 6 201200286 12 20.42
6. Verhofstede Lena BEL BLAUW 25 GBZ/21100/11 11 20.46
7. Van Hul Emma BEL BLAUW 208 STW/21242/11 11 20.48

Punzo Michelle BEL BLAUW 214 STW/21238/11 11 20.48
9. Verhulst Noor BEL BLAUW 213 STW/21219/12 12 21.23

10. Scherbeijn Lisa NED BLAUW 203 201101006 11 21.58

14-15

1. Mulder Sanne NED BLAUW 211 200900280 09 17.34
2. De Witte Fien BEL BLAUW 28 GBZ/21103/10 10 20.07

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2024 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17

1. Vandeputte Simon BEL GEEL 19 IZV/11005/07 07 34.13
2. Van Assche Rune BEL GEEL 20 IZV/11007/07 07 36.57

18-19

1. Blanker Bas NED GEEL 200 200601497 06 24.01
FF Kockx Henri BEL GEEL 45 MEGA/11104/06 06
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 15, Heren, 2000m vrije slag

senioren A

1. Robert Hessel NED GEEL 163 200200917 02 24.00
2. Tieman Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 25.49
3. Samyn Jonas BEL GEEL 202 KZK/11019/00 00 26.55
4. Roelandt Frederick BEL GEEL 92 LZV/10212/00 00 36.05

Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2024 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17

1. Van Quaethem Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 29.27
2. Van Puyvelde Emma BEL ROOD 85 GBZ/21069/08 08 31.14
3. Lauwers Lotte BEL ROOD 206 KST/21049/08 08 31.17
4. Timmermans Noor BEL ROOD 93 ZIOS/21059/08 08 31.31
5. Van Lierde Lana BEL ROOD 219 ZIOS/21082/07 07 34.40
6. De Geyter Ilana BEL ROOD 94 ZIOS/21053/07 07 35.12
7. Comptaert Phebe BEL ROOD 9 IZV/21006/07 07 37.41

18-19

1. Vrijbloed Hilda NED ROOD 213 200605262 06 31.11
2. Lagey Liselotte BEL ROOD  41 ZGEEL/21134/06 06 32.05
3. Verhulst Lotte BEL ROOD 59 STW/21123/06 06 33.09
4. Cool Hinde BEL ROOD 11 AZL/21023/06 06 34.32

senioren A

1. Cornelis Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 28.55
2. van Dijk Nasca NED ROOD 24 200300816 03 30.47
3. Feys Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 30.48

dis Bruggeman Faye BEL ROOD 64 SWEM/21045/04 04
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2024 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17

1. Hemelsoet Eben BEL GROEN 23 DDZZ/11035/08 08 38.14
dis Karkoukli Enes BEL GROEN 206 STW/11235/07 07

2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand

18-19

1. Nuijten Pieter NED GROEN 14 200600043 06 36.53

senioren A

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 48 ZIOS/11004/02 02 36.52
2. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 42.55
3. Saeys Koen BEL GROEN 35 LZV/11054/01 01 43.23
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Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2024

Programmanr. 18 Dames, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2024 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17

1. De Brabander Claire BEL BLAUW 206 STW/21154/07 07 37.31
2. Vinck Elise BEL BLAUW 29 GBZ/21090/08 08 38.18
3. De Vlaminck Alizé BEL BLAUW 4 ZDKK/21006/07 07 38.19
4. Verhulst Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 43.28
5. Verhulst Jente BEL BLAUW 209 STW/21179/08 08 46.35

18-19

1. Steenbeke Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 38.20
2. Thomas Lena BEL BLAUW 212 STW/21142/06 06 44.47
3. Bruggeman Yara BEL BLAUW  21 SWEM/21052/06 06 50.48


